Arturo M. Bas y al Noroeste: Línea D-A= 56,00 

mts, lindando en parte con Parcela 9 de Ferreyra 

Casimiro (Fº Rº 1321053) y en parte con Par-

cela 2 de Liendo Laura Beatriz (Fº Rº 263704) 

encerrando esta figura una SUPERFICIE TOTAL 

POSEÍDA DE 1.036 mts2 (Un mil treinta y seis 

metros cuadrados) Dicho inmueble afecta en for-

ma total el Lote 10 de la Manzana 29, ubicado en 

el pueblo de Laguna Larga, Pedanía San José, 

Departamento Río Segundo, Provincia de Córdo-

ba, con una Superficie total de un mil treinta y 

seis metros cuadrados (1.036 mts2) e inscripto 

en el Registro Gral. de la Provincia al Folio Cro-

nológico Nº 23 vuelta (Orden Nº 31) Tº 1 Año 

1.021 que consta como titular registral Polonia 

MALDONADO. El inmueble se encuentra inscrip-

to en la Dirección Gral. de Rentas bajo la Cuen-

[...]

domicilio legal y por parte en nombre y repre-

sentación de HUGO JOAQUÍN SALUZZO. Por 

promovido INCIDENTE DE EJECUCIÓN DE 

SENTENCIA en contra de LEANDRO ADOLFO 

CARRANO.2. Líbrese requerimiento de pago 

en contra de LEANDRO ADOLFO CARRANO, 

por la suma de DOS MILLONES SETENTA Y 

SIETE MIL SEISCIENTOS NOVENTA Y OCHO 

PESOS ($ 2.077.698.-) (discriminado de la 

siguiente manera: $ 1.731.415.- por capital y 

$ 346.283.- por honorarios) más la suma de 

DOSCIENTOS OCHO MIL PESOS ($ 208.000.-

) calculada provisoriamente para accesorias le-

gales. Cítase al ejecutado de remate para que 

oponga excepciones legítimas si las tuviere, 

dentro del plazo de CINCO (5) DÍAS, con más 

CUATRO (04) DÍAS en razón de la distancia, 

por ante esta Cámara Civil y Comercial, Sala III,